
Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacji  
i zasad funkcjonowania stoisk handlowych 

podczas imprez plenerowych 

 
WYKAZ IMPREZ PLENEROWYCH NA ROK 2017 W GMINIE CELESTYNÓW 

 
 

L.p. Nazwa 
imprezy 

Miejsce Termin, 
godziny 

Sugerowana 
godzina 

przyjazdu 

Cena brutto za stoisko 

 
do 2 m 

 
od 3 do 5 m 

 
pow. 5 m 

1  
Dzień Dziecka 

 
Celestynów, plac 

naprzeciwko Urzędu 
Gminy 

 
3 czerwca 

2018 r. 
14.00-18.00 

 

 
ok. godz.  

10.00 

 
100,00 zł 

 
200,00 zł] 

 
300,00 zł 

2  
Gminne 

Powitanie Lata 

 
Stara Wieś, 

plac targowy, 
ul. Kolejowa 

 
1 lipca  
2018 r. 

16.00-21.30 
 

 
ok. godz. 

13.00 

 
50,00 

 
70,00 

 
100,00 

3  
Piknik 

Historyczny  

 
Celestynów, plac 

naprzeciwko Urzędu 
Gminy 

 

 
22 lipca  
2018 r.  

13.00-19.00 
 

 
ok. godz.  

10.00 

 
100,00 zł 

 
200,00 zł 

 
300,00 zł 

4  
Dzień Gminy 
Celestynów 

 
Celestynów, plac 

naprzeciwko Urzędu 
Gminy 

 
19 sierpnia 

2018 r. 
16.00-22.00 

 

 
ok. godz.  

9.00 

 
150,00 

 
250,00 

 
350,00 

 
 

Uwaga 
Ceny nie zawierają kosztu dostępu do energii elektrycznej. 
Koszt podłączenia do agregatu wynosi 50 zł brutto. 


